
ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ               
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

                     ΠΡΟΣ
ΔΗΜΟ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ

ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών και Υποψηφίων  του Δήμου 
Μαρωνείας - Σαπών Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, που ανακηρύχθηκαν α. με 
την αριθμ. 12/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης όπως 
διορθώθηκε με την αρ.16/2023 όμοια και β. με την αρ.14/2023 απόφαση (που 
ανακάλεσε μερικώς και μεταρρύθμισε την αρ.12/2023 όμοια),  για να συμμετάσχουν 
στις δημοτικές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και στις τυχόν επαναληπτικές 
εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης 

Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, ΦΕΚ 87/Α΄/7-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021, ΦΕΚ 90 Α/5-6-2021 «Εκλογή 
Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 32 έως 34 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε 
ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
Βουλευτών»(ΦΕΚ 57/Α΄/15-03-2012).

4. Την αριθ. 12/2023, απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης 
(Διαδικασία Εκουσίας Δικαιοδοσίας) όπως διορθώθηκε με την αρ.16/2023 
όμοια και την αρ.14/2023 απόφαση (που ανακάλεσε μερικώς και 
μεταρρύθμισε την αρ.12/2023 όμοια),  δυνάμει των οποίων ανακηρύχτηκαν οι 

 Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1
 Ταχ. Κωδ. :   69133 Κομοτηνή
 Πληροφορίες :   Θ. Ντικούδη
 Τηλέφωνο :   2531350112
 FAX :   2531350200
 e-mail : dntikoudi@pamth.gov.gr

0002963156

mailto:dntikoudi@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



αναφερόμενοι σ’ αυτή συνδυασμοί και υποψήφιοι για την εκλογή Δημάρχου, 
δημοτικών συμβούλων, συμβούλων δημοτικών  κοινοτήτων με πληθυσμό 
μεγαλύτερο ή ίσο των διακοσίων ενός (201) κατοίκων και προέδρων 
δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό έως και διακοσίων (200) κατοίκων, στο 
Δήμο Μαρωνείας - Σαπών της Περιφέρειας του Πρωτοδικείου Ροδόπης, κατά 
τις εκλογές της 8ης Οκτωβρίου και στις τυχόν επαναληπτικές της 15ας 
Οκτωβρίου  2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Θεωρούμε τον πίνακα που εμφανίζει τους συνδυασμούς καθώς και τα 

ονόματα των υποψηφίων δημάρχων, δημοτικών συμβούλων, συμβούλων και 

προέδρων δημοτικών κοινοτήτων κάθε συνδυασμού του Δήμου Μαρωνείας - 
Σαπών Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  που ανακηρύχθηκαν α. με την αριθμ. 
12/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης όπως διορθώθηκε με 

την αρ.16/2023 όμοια και β. με την αρ.14/2023 απόφαση (που ανακάλεσε μερικώς 

και μεταρρύθμισε την αρ.12/2023 όμοια),  για να συμμετάσχουν στις δημοτικές 

εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και στις τυχόν επαναληπτικές εκλογές της 15ης 

Οκτωβρίου 2023 ,που έχει ως εξής:

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 
ΣΑΠΩΝ», με έμβλημα: «Το έμβλημα του Συνδυασμού φέρει τόσο εικαστικά, όσο και 

γραμματικά στοιχεία: Α) Εικαστικά Στοιχεία: Στο αριστερό μέρος του εμβλήματος, 

δίπλα από τα γραμματικά στοιχεία αυτού, όπως κατωτέρω θα περιγραφούν, 

αποτυπώνεται το γεωμετρικό σχήμα του κύκλου, με φορά από δεξιά προς αριστερά, 

ο οποίος αρχικά και δη στο άνωθεν μέρος αυτού σχηματίζεται διακεκομμένως -

αρχόμενου εκ δεξιών- με ένα (1) τριγωνοειδές σχήμα, χρώματος πορφυρού-μωβ και 

πέντε (5) ορθογωνικά σχήματα (εκ δεξιών προς αριστερών), αποχρώσεων κυανού, 

κεραμιδί, λαχανί, ανοιχτού μπλε και ερυθρού, αντιστοίχως, που ολοκληρώνεται με 

ένα (1) βέλος, ημικυκλικού σχήματος, χρώματος πορτοκαλί, με φορά από τα 

αριστερά προς τα δεξιά και καταλήγει στην πρώτη (1η) λέξη της επωνυμίας του 

συνδυασμού. Β) Γραμματικά Στοιχεία: Εκ δεξιών και παραπλεύρως του ανωτέρω 

περιγραφόμενου εικαστικού στοιχείου του εμβλήματος και δη στη μύτη του βέλους 

αυτού, αναγράφεται σε τρεις (3) σειρές με στοίχιση στο κέντρο, η επωνυμία του 

δημοτικού συνδυασμού «ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ» και 

συγκεκριμένα: στην πρώτη (1η) σειρά αποτυπώνεται με έντονη, κεφαλαία γραφή, 

λαχανί αποχρώσεως η λέξη "ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ", στη δεύτερη (2η) σειρά, με έντονα 

κεφαλαία γράμματα, μικρότερης γραμματοσειράς, μαύρης αποχρώσεως, 

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



αποτυπώνονται οι λέξεις "ΣΤΟ ΔΗΜΟ" και στην τρίτη (3η) σειρά, αναγράφονται με 

όμοια -με το δεύτερο (2ο) στίχο- έντονη μαύρη γραμματοσειρά, κεφαλαίας γραφής, οι 

λέξεις "ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ"», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΝΤΙΝΟΣ) του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως 

υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι)
1. ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΦΕΡΑΛ του ΙΜΠΡΑΜ (ΣΑΠΩΝ)

2. ΑΛΗ ΤΣΑΟΥΣ ΜΕΜΕΤ του ΑΠΤΗ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

3. ΑΧΜΕΤ ΑΧΜΕΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΜΙΧΑΛΗΣ) του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ (ΣΑΠΩΝ)

5. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΑΣΟΥΛΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

6. ΓΙΟΥΖΜΠΑΣΗ ΟΣΜΑΝ ΓΚΙΟΚΣΕΛ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

7. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΚΟΣΜΑ (ΣΑΠΩΝ)

8. ΔΟΥΓΑΝΤΖΑΛΗ-ΜΕΜΕΤΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΑ του ΜΕΜΕΤ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

9. ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

10. ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

11. ΙΣΜΑΗΛ ΑΜΕΤ ΟΥΜΙΤ του ΕΡΟΛ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

12. ΚΑΔΗ ΑΛΗ του ΧΑΛΗΛ (ΣΑΠΩΝ)

13. ΚΑΖΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

14. ΚΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

15. ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΑΪΣΟΥΝ του ΑΛΗ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

16. ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ - ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΑΧΙΛΛΕΑ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

17. ΚΕΛ ΧΑΣΑΝ ΑΔΕΜ ΖΕΚΙΟΥΡΕΝ του ΚΙΑΖΗΜ (ΣΑΠΩΝ)

18. ΚΙΔΗ ΑΧΜΕΤ ΑΙΛΙΝ του ΑΧΜΕΤ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

19. ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ (ΝΤΙΝΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

20. ΚΟΤΖΑ ΣΑΛΗ ΑΧΜΕΤ του ΕΡΝΤΟΥΒΑΝ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

21. ΚΟΥΚΟΥΒΕΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΣΑΠΩΝ)

22. ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

23. ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΖΗΣΗ (ΣΑΠΩΝ)

24. ΚΟΥΠΕΝΟΥ - ΕΜΙΡΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΜΙΧΑΗΛ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

25. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

26. ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

27. ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

28. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

29. ΛΟΥΡΜΠΑ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

30. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ (ΜΙΛΤΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



31. ΜΕΧΤΕΡ ΜΟΥΜΙΝ ΜΕΧΜΕΤ (ΜΕΜΟ) του ΣΕΛΑΕΤΙΝ (ΣΑΠΩΝ)

32. ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΕΜΕΤ (ΣΑΠΩΝ)

33. ΜΟΣΧΑΚΗ ΦΑΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

34. ΜΟΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

35. ΜΟΥΣΑ ΚΟΡΑΫ του ΤΖΑΗΤ (ΣΑΠΩΝ)

36. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΤΖΑΝΕΡ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

37. ΜΠΑΛΤΖΗ ΑΧΜΕΤ ΓΚΙΟΚΧΑΝ του ΑΧΜΕΤ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

38. ΜΠΕΚΗΡ ΟΓΛΟΥ ΝΟΥΡΑΗ του ΝΟΥΡΗ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

39. ΝΑΛΜΠΑΝΤ ΣΕΦΙΚΕ του ΣΑΔΗΚ (ΣΑΠΩΝ)

40. ΝΤΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

41. ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

42. ΠΕΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

43. ΠΟΡΤΟΚΑΛΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

44. ΡΕΣΗΤ ΟΝΑΪ του ΡΙΤΒΑΝ (ΣΑΠΩΝ)

45. ΡΕΦΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

46. ΣΑΔΗΚ ΣΕΒΙΜ του ΣΑΔΗΚ (ΣΑΠΩΝ)

47. ΣΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

48. ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΜΙΧΑΛΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

49. ΣΕΛΗΜ ΓΚΙΟΚΧΑΝ του ΑΤΝΑΝ (ΣΑΠΩΝ)

50. ΣΕΜΕΡΔΖΗ ΝΕΔΗΜ του ΣΑΜΠΑΝ (ΣΑΠΩΝ)

51. ΣΕΡΜΠΕΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

52. ΣΟΡΤΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΛΗ του ΧΑΣΑΝ (ΣΑΠΩΝ)

53. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΟΣΧΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

54. ΤΖΑΡΑ ΧΑΛΗΤ του ΡΕΤΖΕΠ (ΣΑΠΩΝ)

55. ΤΖΗΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

56. ΤΙΚΜΕ ΑΜΕΤ ΓΚΙΟΧΑΝ του ΣΕΜΠΑΤΙΝ (ΣΑΠΩΝ)

57. ΤΣΕΛΕΜΠΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ (ΣΑΠΩΝ)

58. ΤΣΙΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

59. ΧΑΣΑΝ ΝΟΥΡΤΕΝ του ΙΡΦΑΝ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

60. ΧΑΣΗΜ ΣΕΓΙΑΛ του ΜΟΥΜΙΝ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

61. ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΟΥΧΕΤΤΙΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΣΑΠΩΝ)

62. ΧΟΥΣΕΜ ΟΝΟΥΡ του ΧΟΥΣΑΜΕΔΙΝ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αμαράντων)
1. ΚΑΡΑ ΑΜΕΤ ΑΧΜΕΤ του ΧΑΣΑΝ

2. ΚΕΝΑΝ ΜΕΜΕΤ ΡΕΦΙΚΑ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



3. ΚΟΤΣΙΜΑΡ ΜΕΜΕΤ ΜΕΜΕΤ του ΙΣΜΑΗΛ

4. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ του ΙΛΙΧΑΝ

5. ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΣΟΥΚΡΙΕ του ΓΙΑΚΟΥΠ

6. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

7. ΣΑΡ ΜΕΜΕΤ ΖΕΡΑ του ΜΕΜΕΤ

8. ΧΑΜΗΤ ΜΕΜΕΤ του ΧΑΜΗΤ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αμφίας)
1. ΚΑΡΑ ΧΟΤΖΑ ΙΣΜΑΗΛ ΧΑΛΗΛ του ΡΑΧΗΜ

2. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ

3. ΚΟΥΡΟΥ ΦΑΤΗΧ του ΧΟΥΣΕΪΝ

4. ΜΕΜΕΤ ΣΕΡΠΗΛ του ΧΑΜΔΗ

5. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

6. ΠΕΛΙΒΑΝ ΝΙΛΓΙΟΥΝ του ΝΑΣΟΥΦ

7. ΣΕΜΕΡΔΖΗ ΑΪΣΕ του ΙΡΦΑΝ

8. ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αρίσβης)
1. ΑΛΗ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ του ΜΟΥΖΑΦΕΡ

2. ΑΛΗ ΑΓΑ ΓΙΟΥΣΟΥΦ του ΑΡΗΦ

3. ΑΧΜΕΤ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΣΡΑ του ΕΡΤΖΑΝ

4. ΒΟΥΛΓΑΡΑΣ ΒΑΛΣΑΜΗΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

5. ΚΑΜΠΕΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΜΕΤ του ΑΪΧΑΝ

6. ΜΑΤΟΥΜ ΦΕΪΜΕΝΟΥΡ του ΑΤΙΝΑΝ

7. ΟΜΕΡ ΟΓΙΑ του ΣΕΡΦΑΛΗ

8. ΟΜΕΡ ΜΕΜΕΤ ΑΪΚΟΥΤ του ΤΟΥΡΧΑΝ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Εβρένου)
1. ΑΧΜΕΤ ΕΜΙΝ ΣΕΒΤΖΑΝ του ΧΑΚΗ

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΖΩΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

3. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΦΕΙΜ

4. ΝΤΑΟΥΤ ΣΕΖΙΕ του ΜΕΜΕΤ

5. ΠΑΖΑΗΤ ΣΕΜΙΧΑ του ΜΟΥΜΙΝ

6. ΠΙΣΚΑ ΧΑΝΙΦΕ του ΜΕΜΕΤ

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



7. ΠΙΣΚΑ ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΧΑΚΑΝ του ΑΧΜΕΤ

8. ΣΑΛΗ ΓΟΥΡΤΖΑΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ιμέρου)
1. ΓΚΑΜΠΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ

2. ΜΠΙΤΣΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

4. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

5. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ

6. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

7. ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Κρωβύλης)
1. ΑΔΑ-ΧΑΛΗΛ ΣΑΝΙΕ του ΜΕΜΕΤ

2. ΑΛΗ ΓΚΙΟΥΛΦΕΡ του ΡΑΣΗΜ

3. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ του ΜΑΡΙΝΑΚΗ

4. ΓΚΑΡΣΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

5. ΔΑΓΓΟΥΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

6. ΜΑΤΖΗΡ ΙΜΠΡΑΜ ΦΙΛΙΖ του ΦΕΒΖΗ

7. ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ ΜΟΥΖΤΑΤ του ΝΙΧΑΤ

8. ΧΑΣΑΝ ΝΟΥΡΙΤΙΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Λοφαρίου)
1. ΓΟΥΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

2. ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ

3. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

4. ΙΜΠΡΑΜ ΧΑΣΑΝ ΖΕΙΡΑ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

5. ΚΕΡΑΤΖΗ ΤΟΥΝΤΖΕΗ του ΣΕΡΙΦ

6. ΜΕΜΕΤ ΣΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΣΑΜΠΡΗ του ΜΕΜΕΤ

7. ΣΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΝΟΥΡΤΖΑΝ του ΙΣΜΑΗΛ

8. ΧΑΛΗΛ ΝΕΖΝΤΕΤ του ΜΕΜΕΤ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μαρωνείας)

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



1. ΑΧΜΕΤ ΑΧΜΕΤ του ΑΡΗΦ

2. ΒΟΥΛΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΑΡΑΣΧΟΥ

3. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

4. ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ - ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΜΑΡΙΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ

5. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ

6. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΑΪΔΩ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μιράνων)
1. ΚΙΑΣΗΜ ΑΪΣΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ

2. ΜΑΜΟΥΤΛΑΡ ΜΕΤΙΝ του ΧΑΛΗΛ

3. ΜΕΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ του ΑΧΜΕΤ

4. ΜΠΟΔΟΥΡ ΜΕΜΕΤ ΤΟΥΡΓΚΑΙ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

5. ΠΑΣΣΑ ΧΑΤΙΤΣΕ του ΙΣΜΑΗΛ

6. ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΣΕΛΕΝ του ΑΜΕΤ

7. ΤΣΕΠΚΕΝ - ΜΕΜΕΤ ΤΖΕΜΑΛ του ΤΖΑΗΤ

8. ΧΑΣΑΝ ΣΑΛΗ του ΧΑΛΗΛ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ξυλαγανής)
1. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ

2. ΒΑΡΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

3. ΔΑΔΑΚΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ

4. ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ - ΖΑΛΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΕΡΙΚΛΗ

5. ΖΑΡΑΒΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

6. ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΠΕΤΡΟΥ

7. ΤΑΓΚΟΥΛ ΣΑΪΤ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΜΕΤ του ΑΛΗ

8. ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΑ (ΜΑΤΑ) του ΙΩΑΝΝΗ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Προσκυνητών)
1. ΓΚΟΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

2. ΜΠΟΓΙΟΥΚΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ

3. ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ

4. ΠΡΕΠΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

5. ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



6. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Σαπών)
1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΠΟΥΚΕΤ του ΑΧΜΕΤ

2. ΓΚΑΖΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

3. ΓΟΛΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

4. ΙΜΑΜ ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ του ΜΠΟΥΡΧΑΝ

5. ΜΑΡΟΥΦΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

6. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

7. ΜΩΫΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

8. ΝΙΖΑΜ ΑΧΜΕΤ του ΣΑΜΠΡΗ

9. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ του ΣΥΜΕΩΝ

10. ΠΟΥΤΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

11. ΣΑΛΗ ΜΕΣΟΥΤ του ΕΦΡΑΗΜ

12. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΜΙΧΑΗΛ

13. ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΑΜΠΡΙΕ του ΣΑΜΠΡΗ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Ιασίου)
1. ΜΑΡΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Κιζαρίου)
1. ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΑΒΒΑ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νέας 
Σάντας)
1. ΓΚΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΣΟΛΙΑΣ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

2. ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Πελαγίας)
1. ΓΙΑΝΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ συζ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Στρύμης (Στρύμνης))

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



1. ΓΙΑΛΑΜΙΔΗΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

2. ΝΤΟΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΑΝΕΣΤΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΠΟΛΙΤΩΝ», με 

έμβλημα: «Το έμβλημα του Εκλογικού Συνδυασμού του Δήμου Μαρωνείας - Σαπών 

για τις Δημοτικές Εκλογές του έτους 2023 με την επωνυμία «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΠΟΛΙΤΩΝ» αποτελείται από τρεις μακρόστενες καμπύλες, οι οποίες 

προσομοιάζουν σε ανθρώπινο σώμα,  καθεμία από τις οποίες διαθέτει ένα κύκλο 

στην κορυφή της που προσομοιάζει με ανθρώπινο πρόσωπο. Τα ανωτέρω σχήματα 

προσομοιάζουν σε ανθρώπους, οι οποίοι είναι συνδεδεμένοι μεταξύ τους, 

σχηματίζοντας νοητά το σχήμα της καρδιάς. Τα προαναφερθέντα τρία σχήματα έχουν 

διαφορετικό χρώμα μεταξύ τους, το οποίο αναμειγνύεται, καθώς γίνεται η νοητή 

μετάβαση από το ένα σχήμα στο άλλο, δηλαδή το αριστερό σχήμα είναι χρώματος 

μαύρο, το μεσαίο σχήμα είναι χρώματος γαλάζιου και το δεξί σχήμα είναι χρώματος 

πορτοκαλί. Ακριβώς κάτω από τα εν λόγω σχήματα αναγράφεται με κεφαλαία 

γράμματα η επωνυμία του Εκλογικού Συνδυασμού, δηλαδή η επωνυμία 

«ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΠΟΛΙΤΩΝ». Η λέξη «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ» που βρίσκεται σε 

ξεχωριστή σειρά μόνη της, είναι χρώματος πορτοκαλί και η φράση «ΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΠΟΛΙΤΩΝ», που βρίσκεται στην επόμενη σειρά, είναι χρώματος μαύρου. Ακολουθεί 

στην επόμενη σειρά με γαλάζιο χρώμα και κεφαλαία γράμματα η φράση «ΔΗΜΟΣ 

ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ». Στη συνέχεια, σε επόμενη σειρά υπάρχει μία παχιά 

οριζόντια γραμμή, πορτοκαλί χρώματος, η οποία διαχωρίζει τα προαναφερθέντα από 

τα παρακάτω. Συγκεκριμένα, ακολούθως αναγράφεται η φράση «ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ» με κεφαλαία γράμματα, γαλάζιου χρώματος, με 

τις λέξεις «ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ» να βρίσκονται σε ξεχωριστή σειρά, ακριβώς 

κάτω από την προαναφερθείσα παχιά οριζόντια γραμμή, και τις λέξεις «ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

- ΣΑΠΩΝ» να βρίσκονται στην επόμενη σειρά. Στην επόμενη και τελευταία σειρά 

ακολουθεί το ονοματεπώνυμο του Υποψήφιου Δημάρχου Μαρωνείας - Σαπών, 

δηλαδή η φράση «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ» με κεφαλαία γράμματα, μαύρου 

χρώματος. Το έμβλημα του εν λόγω Εκλογικού Συνδυασμού αποτυπώνεται πάνω σε 

λευκό φόντο», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι)
1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



2. ΑΛΗ ΟΚΤΑΗ του ΑΜΕΤ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

3. ΑΡΙΑΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

4. ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΑΧΜΕΤ (ΣΑΠΩΝ)

5. ΑΧΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΟΝΤΕΡ του ΧΑΣΑΝ (ΣΑΠΩΝ)

6. ΒΑΡΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

7. ΒΟΥΡΝΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΗΡΑΚΛΗ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

8. ΓΙΑΡΙΜΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΖΗΣΗ (ΣΑΠΩΝ)

9. ΓΚΟΥΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

10. ΓΟΛΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

11. ΓΟΥΛΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

12. ΔΟΝΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

13. ΖΑΡΑΒΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

14. ΙΜΑΜ ΜΟΥΜΙΝ ΣΕΒΤΖΑΝ του ΙΣΜΑΗΛ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

15. ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

16. ΚΑΜΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

17. ΚΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ του ΛΕΟΝΤΟΣ (ΣΑΠΩΝ)

18. ΚΑΡΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΕΡΤΟΥΡΟΥΛ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΣΑΠΩΝ)

19. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΕΜΕΤ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

20. ΚΑΡΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

21. ΚΟΜΟΤΗΛ ΧΑΛΗΛ ΕΣΗΝ του ΡΕΤΖΕΠ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

22. ΚΟΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

23. ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

24. ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΑΝΔΡΕΑ (ΣΑΠΩΝ)

25. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

26. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

27. ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

28. ΜΑΜΟΥΤ ΤΖΟΥΝΕΙ του ΜΑΜΟΥΤ (ΣΑΠΩΝ)

29. ΜΕΛΕΓΚΟΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

30. ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

31. ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

32. ΜΟΥΜΙΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΛΕΜ του ΧΑΣΑΝ (ΣΑΠΩΝ)

33. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΝΕΝΤΙΜ (ΣΑΠΩΝ)

34. ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

35. ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΣΥΜΕΩΝ (ΣΑΠΩΝ)

36. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

37. ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



38. ΝΤΟΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

39. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΛΕΩΝΙΔΑ (ΣΑΠΩΝ)

40. ΟΣΜΑΝ  ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΖΔΑΤ του ΧΑΣΑΝ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

41. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

42. ΠΟΛΙΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

43. ΡΕΣΗΤ ΡΙΤΒΑΝ του ΑΛΗ (ΣΑΠΩΝ)

44. ΡΕΣΗΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΑΜΕΤ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

45. ΡΟΥΦΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

46. ΣΑΚΑΛΗ ΝΑΤΖΙΕ του ΧΑΛΗΛ (ΣΑΠΩΝ)

47. ΣΑΚΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΣΑΛΗ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

48. ΣΑΛΗ ΦΑΤΙΜΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΣΑΠΩΝ)

49. ΣΕΠΕΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΙΣΜΑΗΛ (ΣΑΠΩΝ)

50. ΣΙΑΚΗΡ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΑΧΜΕΤ (ΣΑΠΩΝ)

51. ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

52. ΣΚΟΠΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

53. ΣΟΛΑΚ ΣΑΚΗΡ ΑΝΤΝΑΝ του ΑΜΕΤ (ΣΑΠΩΝ)

54. ΤΟΠΑΛ ΜΕΜΕΤ ΑΛΗ του ΡΑΗΦ (ΣΑΠΩΝ)

55. ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ-ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΔΟΥΡΣΟΥΝ του ΜΕΜΕΤ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

56. ΤΡΙΦΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

57. ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

58. ΤΣΑΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΑΠΩΝ)

59. ΧΑΛΗΛΟΓΛΟΥ ΟΚΑΝ του ΧΑΛΗΛ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

60. ΧΑΜΗΤ ΑΛΗ του ΤΖΑΦΕΡ (ΣΑΠΩΝ)

61. ΧΑΣΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ του ΜΕΜΕΤ (ΣΑΠΩΝ)

62. ΧΟΥΣΕΪΝ ΤΣΑΚΜΑΚ ΣΕΡΗΦ του ΧΑΣΑΝ (ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ)

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αμαράντων)
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ

2. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

3. ΙΜΑΜ ΧΑΣΑΝ ΡΙΤΒΑΝ του ΜΕΜΕΤ

4. ΙΜΠΡΑΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΤΟΥΡΧΑΝ

5. ΙΣΜΑΗΛ ΕΜΡΕ του ΟΡΧΑΝ

6. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΣΑΛΗ ΣΙΝΑΝ του ΝΟΥΡΧΑΝ

7. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΕΡΓΚΙΝ του ΦΑΪΚ

8. ΣΙΡΑΚ ΙΜΠΡΑΜ ΣΙΝΑΝ του ΣΑΜΠΡΗ

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αμφίας)
1. ΑΛΗ ΑΧΜΕΤ ΚΑΔΗΡ του ΜΕΧΜΕΤ

2. ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3. ΙΛΙΑΖ ΑΙΣΕ του ΧΑΣΑΝ

4. ΙΛΙΑΖ ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΜ ΤΖΕΜΑΛ του ΛΑΤΗΦ

5. ΚΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

6. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ

7. ΠΑΣΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΑΛΗ

8. ΤΙΛΚΙΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αρίσβης)
1. ΙΣΜΑΗΛ ΜΕΧΜΕΤ του ΙΣΜΑΗΛ

2. ΚΤΕΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ

3. ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΖΕΓΙΕΝ του ΝΕΖΑΤΙΝ

4. ΟΣΜΑΝ ΕΡΝΤΑΛ του ΟΜΕΡ

5. ΠΑΛΑΚ ΑΡΗΦ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΟΥΣΕΪΝ

6. ΣΕΡΗΦ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΑΛΗΛ

7. ΣΙΑΚΗΡ ΧΟΥΣΕΪΝ ΤΣΙΓΔΕΜ του ΧΟΥΣΕΪΝ

8. ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΖΙΝΤΕΜ του ΜΕΜΕΤΑΛΗ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Εβρένου)
1. ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

2. ΙΣΜΑΗΛ ΒΕΝΤΑΤ της ΝΕΤΖΙΛΑ

3. ΚΙΡΔΑΛΗ ΦΑΡΟΥΚ του ΧΑΣΑΝ

4. ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΤΖΑΒΙΔΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ

5. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΙΣΕ του ΣΑΜΗ

6. ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΟΥΡΑΤ του ΧΑΣΑΝ

7. ΡΙΣΓΚΙΤΣ ΑΧΣΕΝ του ΝΕΤΖΑΝΤΗΝ

8. ΧΑΛΗΛ ΤΖΕΪΧΟΥΝ του ΤΖΑΦΕΡ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ιμέρου)
1. ΓΚΟΥΤΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

2. ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



3. ΚΟΣΟΥΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

4. ΝΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Κρωβύλης)
1. ΔΗΜΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ

2. ΚΙΚΛΙΚ ΜΕΜΕΤ ΝΕΖΙΧΑ του ΑΜΕΤ

3. ΚΟΥΡΟΥ ΣΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΓΚΙΟΥΡΣΕΛ του ΑΛΗ

4. ΛΥΤΟΥΔΗ ΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

5. ΜΑΤΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΟΥ

6. ΜΠΟΥΔΟΥΡ ΧΑΣΑΝ ΕΡΧΑΝ του ΙΛΧΑΝ

7. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

8. ΧΑΤΖΗΒΑΪΡΑΚΤΑΡ ΧΑΣΑΝ ΕΜΠΡΟΥ του ΧΑΣΑΝ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Λοφαρίου)
1. ΑΛΗ ΙΜΠΡΑΗΜ του ΑΛΗ

2. ΑΡΙΦ ΦΕΡΙΣΤΕ του ΓΙΑΚΟΥΠ

3. ΒΕΡΓΑΔΗ ΕΛΕΝΗ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ

4. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ

5. ΚΙΟΡ ΣΑΛΗ ΡΑΖΙΕ του ΑΧΜΕΤ

6. ΚΩΣΤΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

7. ΝΤΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

8. ΧΑΣΑΝ ΑΛΙΑΙΤΙΝ του ΣΕΜΠΑΤΙΝ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μαρωνείας)
1. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ

2. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ

3. ΚΑΜΑΛΙΑΝ ΔΑΥΙΔ του ΒΟΛΟΝΤΙΑ

4. ΜΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ

5. ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ

6. ΠΕΤΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ

7. ΣΑΔΙΚ ΑΖΙΖΕ του ΧΑΛΗΤ

8. ΧΑΛΗΛ ΧΑΛΗΛ του ΧΟΥΣΕΪΝ

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μιράνων)
1. ΑΜΕΤ ΦΑΤΜΕ του ΣΕΜΠΑΕΤΙΝ

2. ΓΙΟΥΣΜΠΑΣΗ ΑΜΕΤ ΣΕΡΔΑΡ του ΑΧΜΕΤ

3. ΜΕΜΕΤ ΤΖΕΡΕΝ του ΖΕΚΗ

4. ΜΕΜΕΤ - ΑΛΗ ΤΟΥΡΧΑΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

5. ΝΤΕΛΗ ΑΛΗ ΑΪΦΕΡ του ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΜ

6. ΣΑΔΙΚ ΤΖΑΙΝΤΕ του ΧΑΛΗΤ

7. ΤΣΙΑΟΥΣ ΑΡΖΟΥ του ΣΕΒΤΖΕΤ

8. ΧΑΜΠΗΠΟΓΛΟΥ ΕΡΤΖΑΝ του ΑΛΗ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ξυλαγανής)
1. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

2. ΒΟΥΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΟΥ

3. ΔΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ

4. ΚΙΠΤΗ ΑΜΕΤ ΡΑΜΑΝΤΑΝ του ΧΑΣΑΝ

5. ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ

6. ΜΑΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

7. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

8. ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΜΕΜΕΤ ΜΕΡΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Προσκυνητών)
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

2. ΚΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

3. ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ

4. ΠΥΘΑΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ

5. ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

6. ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

7. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ

8. ΤΑΝΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Σαπών)
1. ΓΙΑΟΥΡΤΣΗ ΣΕΔΑΤ του ΜΕΜΕΤ

2. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ ΦΑΤΜΕ του ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



3. ΔΟΥΡΟΥΚΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

4. ΚΑΝΔΗ ΜΕΜΕΤ του ΣΑΛΗ

5. ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

6. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ

7. ΜΠΙΟΥΤΣΑΚΤΣΗ ΜΕΜΕΤ ΡΑΣΙΜΕ του ΜΟΥΜΙΝ

8. ΝΟΥΡΗ ΛΙΑΤΗΦ ΛΑΤΗΦ του ΣΕΡΗΦ

9. ΡΑΜΑΔΑΝ ΣΑΔΙΚ του ΧΑΣΑΝ

10. ΣΑΛΗ ΓΙΑΣΕΜΙΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

11. ΣΕΠΕΤΣΗ ΜΟΥΜΙΝ ΝΕΤΖΜΠΗ του ΧΟΥΣΕΪΝ

12. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΕΥΡΥΠΙΔΗ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Ιασίου)
1. ΓΑΡΑΓΑΝΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ

2. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Κιζαρίου)
1. ΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νέας 
Σάντας)
1. ΣΤΥΛΠΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ

2. ΤΣΑΡΑΓΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Πελαγίας)
1. ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΤΑΣΟΥΛΗ

Δήμος Μαρωνείας - Σαπών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Στρύμης 
1. ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

2. ΜΑΤΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ



                                                                  Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Κοινοποίηση

Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 

Εκλογικών Τμημάτων Δήμου Μαρωνείας-Σαπών

ΑΔΑ: 9ΣΩΘ7ΛΒ-Ν2Ζ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 16.09.2023
Α. Π.: οικ. 285280/4809
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-09-16T11:39:21+0300
	Athens




